
Adwent i Boże Narodzenie. Przewodnik

Ten przewodnik (drugi po: „Triduum Paschalne. Przewodnik”) powstał

z myślą o wszystkich, którzy chcą głębiej przeżyć Adwent i święta

Bożego Narodzenia. Zbiór 105 artykułów, przygotowanych przez 58

autorów, pomaga ponownie odkryć to, co znajduje się w głębi tylko

pozornie dobrze znanych obrzędów, zwyczajów i tekstów związanych z

tymi okresami liturgicznymi.

Oprócz artykułów, które ukazały się wcześniej na stronie Liturgia.pl, w

miesięczniku „W drodze” oraz w książkach Wydawnictwa W drodze,

publikacja zawiera także nowe teksty, które zostały napisane dla

pełnego zobrazowania omawianych okresów liturgicznych. Niniejszy

przewodnik mieści w sobie również komentarze do czytań mszalnych

na lata A, B i C. „Słowo, które stało się ciałem, jest sumą tajemnic

celebrowanych w liturgii omawianych okresów”, stąd też publikacja

może pełnić rolę dobrego towarzysza w kolejnych tygodniach Adwentu

i okresu Bożego Narodzenia. Uczy dostrzegania istoty świąt i ich

jedynego źródła – Chrystusa.
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***

W skrócie:

przewodnik po okresie Adwentu i świętach Bożego Narodzenia

drugi z serii przewodników po okresach liturgicznych

komentarze do czytań mszalnych

105 tekstów

blisko 58 autorów, w tym m.in. dominikanie: Karol Babis OP, Jakub

Bluj OP, Radosław Broniek OP, Michał Chaberek OP, Michał Gabor

OP, Michał Golubiewski OP, Jakub Gonciarz OP, Tomasz Grabowski

OP, Dominik Jarczewski OP, Dominik Jurczak OP, Krzysztof

Kapuściński OP, Antoni Kowalik OP, Marcin Kowalski OP, Paweł

Kozacki OP, Paweł Krupa OP, Tomasz Kucharski OP, Damian

Kuchta OP, Grzegorz Kuraś OP, Maciej Leśniak OP, Mateusz

Malcherek OP, Błażej Matusiak OP, Łukasz Popko OP, Jacek Salij

OP, Wojciech Surówka OP, Adam Szustak OP, Mikołaj Walczak OP



wstęp Tomasz Grabowski OP

budowa: dwie części Adwent i Boże Narodzenie, podzielone na

pięć rozdziałów

Książka dostępna na stronie wydawcy

https://wdrodze.pl/produkt/adwent-i-boze-narodzenie-przewodnik/
https://wdrodze.pl/produkt/adwent-i-boze-narodzenie-przewodnik/

